[bookmark: _GoBack]別紙様式４（第８条関係）
　　年　　月　　日

学生支援センター長　　殿

	部長（主将）
（自　筆）
	所　属

	氏　名

	顧　　問
（自　筆）
	所　属

	氏　名

	所　属

	氏　名

大会成績・活動状況報告書

　大会での成績・活動状況等を，下記のとおり報告します。

記

	学生団体名

	大 会 名

	期　　間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	場　　所

	参加人数
	　　　　　人

	大会成績・
活動状況等

	優秀な成績・活動は，島根大学ホームページに掲載する場合がありますので，次のいずれかにチェックしてください。
ホームページへの掲載を　□ 承諾する　　□ 承諾しない

（注）１．大会終了後１ヶ月以内に，大会成績，活動状況等が確認できる資料を添付のうえ，学生支援センターまで提出してください。
２．本様式記載の内容は，サークルの活動状況確認，学生表彰の選考以外の目的には使用しません。